OTVORENO PH ZA SENIORE | PH ZA ML.JUN | JUNIORE

ZAGREB

od [from]:

31.3.2023.

do [t0]:2.4.2023.

42. 400m BF, Plivacice - A i B finale
42. 400m BF, Female - A & B finals

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:02.8, Dora Bassi (2020.)

HR-JUN: 4:07.1, Noa Marija Sertic (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Barbara Pustahija A 3 2001 GERONIMO +0.98 41610 4:04.96
50m: 27.89  100m: 59.18  150m: 1:30.46 200m: 2:02.05 250m: 2:32.78 300m: 3:03.42 350m: 3:34.17 400m: 4:04.96
1. 59.18 2. 1:02.87 3. 1:01.37 4. 1:01.54
2 Noa Marija Sertic A 5 2004 DUBRAVA +0.92 41373 4:14.49
50m: 28.25 100m: 59.23  150m: 1:31.27 200m: 2:03.95 250m: 2:36.80 300m: 3:10.23 350m: 3:43.58 400m: 4:14.49
1. 59.23 2. 1:0472 3. 1:06.28 4. 1:04.26
3 Dora Gersak A 6 2007 DUBRAVA +0.83 42169 4:14.63
50m: 28.70  100m: 59.67  150m: 1:31.72 200m: 2:04.35 250m: 2:37.11 300m: 3:10.48 350m: 3:43.55 400m: 4:14.63
1. 59.67 2. 1:04.68 3. 1:06.13 4. 1:04.15
4 Vanja Vrbanec A 2 2005 DUBRAVA +0.94 4:2580 4:19.00
50m: 29.79  100m: 1:02.67 150m: 1:35.66 200m: 2:08.74 250m: 2:40.79 300m: 3:13.91 350m: 3:46.70 400m: 4:19.00
1. 1:0267 2. 1:06.07 3. 1:0517 4. 1:05.09
5 Tea Slade Silovic A 7 2009 DUBRAVA 0.00 42637 4:22.02
50m: 29.25  100m: 1:01.26 150m: 1:34.47 200m: 2:08.21 250m: 2:42.09 300m: 3:16.05 350m: 3:49.11 400m: 4:22.02
1. 1:01.26 2. 1:06.95 3. 1:07.84 4. 1:05.97
6 Tina Marcelja A 8 2005 3.MAJ +0.94 4:2885 4:43.06
50m: 31.64 100m: 1:05.44 150m: 1:41.40 200m: 2:18.77 250m: 2:55.68 300m: 3:33.05 350m: 4:09.42 400m: 4:43.06
1. 1:05.44 2. 1:1333 3. 1:14.28 4. 1:10.01
7 Natali Mijic A 1 2009 DUBRAVA +0.91 4:22813 4:44.73
50m: 31.57 100m: 1:08.00 150m: 1:45.09 200m: 2:21.78 250m: 2:58.73 300m: 3:35.65 350m: 4:10.75 400m: 4:44.73
1. 1:0800 2. 1:13.78 3. 1:13.87 4. 1:09.08
8 EvaResnik B 4 2008 DUBRAVA +0.88 43011 4:28.23
50m: 30.49  100m: 1:03.98 150m: 1:38.63 200m: 2:13.35 250m: 2:48.35 300m: 3:23.44 350m: 3:56.62 400m: 4:28.23
1. 1:03.98 2. 1:09.37 3. 1:10.09 4. 1:04.79
9  Mia Zerebni B 5 2008 DUBRAVA +0.94 4:30.40 4:28.56
50m: 30.05 100m: 1:03.45 150m: 1:38.44 200m: 2:13.51 250m: 2:48.61 300m: 3:24.57 350m: 3:58.68 400m: 4:28.56
1. 1:0345 2. 1:10.06 3. 1:11.06 4. 1:03.99
10 Paula Varicak B 6 2006 DUBRAVA 0.00 4:33.58 4:33.59
50m: 30.51  100m: 1:04.10 150m: 1:39.06 200m: 2:14.24 250m: 2:50.28 300m: 3:26.23 350m: 3:58.83 400m: 4:33.59
1. 1:0410 2. 1:1014 3. 1:11.99 4. 1:07.36
11 Ela Nikolic B 7 2009 DUBRAVA +0.91 44318 4:40.39
50m: 30.34 100m: 1:05.13 150m: 1:41.18 200m: 2:18.16 250m: 2:54.70 300m: 3:31.54 350m: 4:06.27 400m: 4:40.39
1. 1:0513 2. 1:13.03 3. 1:13.38 4. 1:08.85
12 Petra Robotic B 3 2011 NEVERA 0.00 4:31:10 4:45.40
50m: 31.44 100m: 1:06.29 150m: 1:43.46 200m: 2:20.59 250m: 2:59.08 300m: 3:36.12 350m: 4:13.66 400m: 4:45.40
1. 1:0629 2. 1:1430 3. 1:1553 4. 1:09.28
13 Gabrijela Grgic B 2 2010 DUBRAVA +0.98 4:39.97 4:45.55
50m: 30.95 100m: 1:06.28 150m: 1:43.13 200m: 2:20.74 250m: 2:59.03 300m: 3:36.38 350m: 4:13.97 400m: 4:45.55
1. 1:0628 2. 1:1446 3. 1:1564 4. 1:09.17
14 Nina Hruskar B 1 2010 DUBRAVA +0.94 44992 4:48.50
50m: 32.39  100m: 1:08.40 150m: 1:45.17 200m: 2:23.13 250m: 3:00.40 300m: 3:37.97 350m: 4:14.76 400m: 4:48.50
1. 1:0840 2. 1:1473 3. 1:14.84 4. 1:10.53
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Mara Hofman B 8 2009 DUBRAVA +0.99 45375 4:58.80
50m: 32.57  100m: 1:11.23 150m: 1:49.50 200m: 2:27.60 250m: 3:06.28 300m: 3:44.88 350m: 4:24.07 400m: 4:58.80

1. 1:11.23 2. 1:16.37 3. 1:17.28 4. 1:13.92
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OTVORENO PH ZA SENIORE | PH ZA ML.JUN | JUNIORE

ZAGREB

od [from]:

31.3.2023.

do [t0]:2.4.2023.

42. 400m BF, Plivacice - A i B finale
42. 400m BF, Female - A & B finals

OTVORENA KATEGORIJA

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 4:02.8, Dora Bassi (2020.)

HR-JUN: 4:07.1, Noa Marija Sertic (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Barbara Pustahija A 3 2001 GERONIMO +0.98 41610 4:04.96
50m: 27.89 100m: 59.18 150m: 1:30.46 200m: 2:02.05 250m: 2:32.78 300m: 3:03.42 350m: 3:34.17 400m: 4:04.96
1. 59.18 2. 1:02.87 3. 1:01.37 4. 1:01.54
2  Matilde Barozzi A 4 2002 NUOTO SUB +0.96 44020 4:10.65
50m: 28.29 100m: 59.38 150m: 1:30.98 200m: 2:02.71 250m: 2:34.72 300m: 3:06.96 350m: 3:39.30 400m: 4:10.65
1. 59.38 2. 1:03.33 3. 1:04.25 4. 1:03.69
3 Noa Marija Sertic A 5 2004 DUBRAVA +0.92 44373 4:14.49
50m: 28.25 100m: 59.23 150m: 1:31.27 200m: 2:03.95 250m: 2:36.80 300m: 3:10.23 350m: 3:43.58 400m: 4:14.49
1. 59.23 2. 1:04.72 3. 1:06.28 4. 1:04.26
4  Dora Gersak A 6 2007 DUBRAVA +0.83 42169 4:14.63
50m: 28.70 100m: 59.67  150m: 1:31.72 200m: 2:04.35 250m: 2:37.11 300m: 3:10.48 350m: 3:43.55 400m: 4:14.63
1. 59.67 2. 1:04.68 3. 1:06.13 4. 1:04.15
5 Vanja Vrbanec A 2 2005 DUBRAVA +0.94 42580 4:19.00
50m: 29.79 100m: 1:02.67 150m: 1:35.66 200m: 2:08.74 250m: 2:40.79 300m: 3:13.91 350m: 3:46.70 400m: 4:19.00
1. 1:02.67 2. 1:06.07 3. 1:05.17 4. 1:05.09
6 Tea Slade Silovic A 7 2009 DUBRAVA 0.00 4:26.37 4:22.02
50m: 29.25 100m: 1:01.26 150m: 1:34.47 200m: 2:08.21 250m: 2:42.09 300m: 3:16.05 350m: 3:49.11 400m: 4:22.02
1. 1:01.26 2. 1:06.95 3. 1:07.84 4. 1:05.97
7 Tina Marcelja A 8 2005 3.MmAJ +0.94 4:2885 4:43.06
50m: 31.64 100m: 1:05.44 150m: 1:41.40 200m: 2:18.77 250m: 2:55.68 300m: 3:33.05 350m: 4:09.42 400m: 4:43.06
1. 1:05.44 2. 1:13.33 3. 1:14.28 4. 1:10.01
8 Natali Mijic A 1 2009 DUBRAVA +0.91 42813 4:44.73
50m: 31.57 100m: 1:08.00 150m: 1:45.09 200m: 2:21.78 250m: 2:58.73 300m: 3:35.65 350m: 4:10.75 400m: 4:44.73
1. 1:08.00 2. 1:13.78 3. 1:13.87 4. 1:09.08
9 EvaResnik B 4 2008 DUBRAVA +0.88 430114 4:28.23
50m: 30.49 100m: 1:03.98 150m: 1:38.63 200m: 2:13.35 250m: 2:48.35 300m: 3:23.44 350m: 3:56.62 400m: 4:28.23
1. 1:03.98 2. 1:09.37 3. 1:10.09 4. 1:04.79
10 Mia Zerebni B 5 2008 DUBRAVA +0.94 43040 4:28.56
50m: 30.05 100m: 1:03.45 150m: 1:38.44 200m: 2:13.51 250m: 2:48.61 300m: 3:24.57 350m: 3:58.68 400m: 4:28.56
1. 1:03.45 2. 1:10.06 3. 1:11.06 4. 1:03.99
11 Paula Varicak B 6 2006 DUBRAVA 0.00 4:33.58 4:33.59
50m: 30.51 100m: 1:04.10 150m: 1:39.06 200m: 2:14.24 250m: 2:50.28 300m: 3:26.23 350m: 3:58.83 400m: 4:33.59
1. 1:04.10 2. 1:10.14 3. 1:11.99 4. 1:07.36
12 Ela Nikolic B 7 2009 DUBRAVA +0.91 44348 4:40.39
50m: 30.34 100m: 1:05.13 150m: 1:41.18 200m: 2:18.16 250m: 2:54.70 300m: 3:31.54 350m: 4:06.27 400m: 4:40.39
1. 1:05.13 2. 1:13.03 3. 1:13.38 4. 1:08.85
13 Petra Robotic B 3 2011 NEVERA 0.00 4:3110 4:45.40
50m: 31.44 100m: 1:06.29 150m: 1:43.46 200m: 2:20.59 250m: 2:59.08 300m: 3:36.12 350m: 4:13.66 400m: 4:45.40
1. 1:06.29 2. 1:14.30 3. 1:15.53 4. 1:09.28
14  Gabrijela Grgic B 2 2010 DUBRAVA +0.98 4:39.97 4:45.55
50m: 30.95 100m: 1:06.28 150m: 1:43.13 200m: 2:20.74 250m: 2:59.03 300m: 3:36.38 350m: 4:13.97 400m: 4:45.55
1. 1:06.28 2. 1:14.46 3. 1:15.64 4. 1:09.17
15 Nina Hruskar B 1 2010 DUBRAVA +0.94 44992 4:48.50
50m: 32.39 100m: 1:08.40 150m: 1:45.17 200m: 2:23.13 250m: 3:00.40 300m: 3:37.97 350m: 4:14.76 400m: 4:48.50
1. 1:08.40 2. 1:14.73 3. 1:14.84 4. 1:10.53
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Mara Hofman B 8 2009 DUBRAVA +0.99 45375 4:58.80
50m: 32.57  100m: 1:11.23 150m: 1:49.50 200m: 2:27.60 250m: 3:06.28 300m: 3:44.88 350m: 4:24.07 400m: 4:58.80

1. 1:11.23 2. 1:16.37 3. 1:17.28 4. 1:13.92
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